wojewddztwo mazowieckie

Wykaz wizytatorow odpowiedzialnych za realizacje zadania

Wydziat/Delegatura Kuratorium

Lp. Oswiaty w Warszawie Imie Nazwisko Telefon E-mail

Wydziat Wychowania

1 Przedszkolnego i Ksztatcenia Marzenna [Zaleska 22 621 66 79 wew. 107 |marzenna.zaleska@kuratorium.waw.pl
Specjalnego
Wydziat Wychowania

2 Przedszkolnego i Ksztatcenia Bogustawa |Wojciechowska 22 621 66 79 wew. 106 [boguslawa.wojciechowska@kuratorium.waw.pl
Specjalnego
Wydziat Wychowania

3 Przedszkolnego i Ksztatcenia Katarzyna |Zelichowska 22 621 66 79 wew. 122 |katarzyna.zelichowska@kuratorium.waw.pl
Specjalnego

4 Wydziat Kszta’rc.enl.a : Renata Jagietto 22 551 24 00 wew. 2102 |renata.jagiello@kuratorium.waw.pl
Podstawowego i Gimnazjalnego

5 Wydziat Kszta’rc.enl.a : Jolanta Milczuk-Walczewska 22 551 24 00 wew. 4091 |jolanta.milczuk@kuratorium.waw.pl
Podstawowego i Gimnazjalnego

6 Wydziat Kszta’rc.enl.a : Elzbieta Zgbrzak 22 551 24 00 wew. 4052 |elzbieta.zgorzak@kuratorium.waw.pl
Podstawowego i Gimnazjalnego

7 Wydziat Strategn  Nadzoru Joanna Urbanska 22 551 24 23 wew. 3113 |joanna.urbanska@kuratorium.waw.pl
Pedagogicznego

8 Wydziat Strategll  Nadzoru Emilia Kowalczyk-Rumak 22 551 24 23 wew. 3112 |emilia.kowalczyk@kuratorium.waw.pl
Pedagogicznego
Wydziat Ksztatcenia

9 Ponagimnazjalnego i Edukac;ji Barbara Niestuchowska 22 551 24 00 wew. 5091 |barbara.niesluchowska@kuratorium.waw.pl

Ustawicznej
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10 Delegatura w Radomiu Katarzyna |Zaganhczyk 48 362 07 93 katarzyna.zaganczyk@kuratorium.waw.pl
11 Delegatura w Radomiu Matgorzata [Nawrot 48 362 05 33 malgorzata.nawrot@kuratorium.waw.pl
12 Delegatura w Radomiu Bozena Tukalska - Nielubowicz |48 362 07 71 bozena.nielubowicz@kuratorium.waw.pl
13 Delegatura w Ostrotece Teresa Jarzyna 29760 42 91/93 teresa.jarzyna@kuratorium.waw.pl

14 Delegatura w Siedlcach Grazyna Starega 25632 60 00 g.starega@kosiedice.eu

15 Delegatura w Ptocku Grazyna Muszyhska 24 262 03 11 grazyna.muszynska@kuratorium.waw.pl
16 Delegatura w Ciechanowie Krystyna Rusin 23672 22 63 krystyna.rusin@kuratorium.waw.pl
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